
 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio” 

AD INDIRIZZO MUSICALE 
Via G. Di Vittorio, 11  –  90121 Palermo – 
091.6216635                    091.6216400 

Codice fiscale:  97163370824 

eMail: paic85200e@istruzione.itPEC: paic85200e@pec.istruzione.it 

 

 

 
Decreto N. 3114 

All’ UFFICIO I  
dell’U.S.R. Sicilia 
Ambito territoriale di Palermo 
E-mail: usp.pa@istruzione.it 
PEC: usppa@postacert.istruzione.it 
 

Ai Dirigenti delle scuole di Palermo 
e provincia – Loro sedi 

All’Albo 

Al Sito Web della scuola 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia del personale ATA. 

TRIENNIO 2024/2027 

 
ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 
Visto il decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, concernente le graduatorie di circolo e 

d’istituto di terza fascia del personale ATA; 

Vista la nota dell’ Ufficio I - Ambito territoriale di Palermo prot. AOOUSPPA.REGISTRO 
UFFICIALE(U).0017813.02-08-2024; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna al sito web di questa Istituzione scolastica delle graduatorie 
provvisorie di istituto di terza fascia del personale ATA. 
 
Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo entro 
dieci giorni dalla pubblicazione (art. 8, co. 2 D.M. 89/2024). 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 
errori materiali. 

 
 
Palermo, 19-08-2024 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela MIRABILE 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

Il responsabile del procedimento 
AA Maria Domenica Longo 

mailto:paic85200e@istruzione.it
mailto:paic85200e@pec.istruzione.it
mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it



		2024-08-19T13:23:01+0200
	ANGELA MIRABILE




